
1 N/- H1095

109

9742

A93

B742

B6

V65

HV86
AV3

V43

H83

B754

86

AH8752

AB10

102

2Ha C 7 3

2Ha C 7 3

2Ha C 7 3

2Ha C 7 3

2Ha +1 1 9

2Ha +1 1 9

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

-110

-110

-110

-110

-140

-140

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

-110 7 3

3 7

-140 1 9

0 10

W N O Z

1Sch

p

p

p

p

1Ha

2Ha

p

p

De meesten zullen als zuid geen informatiedoublet geven,

Commentaar:

Poule A Loon op Zand 09-04-2019

nz owscore NZ

noteren
W N O Z

1SA

p

p

p

1Ha

2Ha

dbl

p

Kl 5

Kl 4

Kl 4

Kl 5

Kl 4

Kl 5

uitk.

O

O

O

O

O

O

Door

2 O/NZ HV5

AHB8

H3

HV75

A743

64

874

A643
B86

9752

A5

10982

1092

V103

VB10962

B

4Ha C 8 2

4Ha C 8 2

4Ha C 8 2

3Ha -1 4 6

4Ha -2 1 9

3SA -2 1 9

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+620

+620

+620

-100

-200

-200

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+620 8 2

5 5

-100 4 6

3 7

-200 1 9

0 10

W N O Z

p

p

p

2SA

3Ha

p

p

p

p

p

p

3Kl*

4Ha

Geen bijzondere bieding.

Commentaar:
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Ru V

Ru V

Ru V

Kl B

Ru V

Ru V

uitk.

N

N

N

N

N

N

Door



3 Z/OW A2

V963

1043

AHB9

V74

AHB

AB5

7652
B9

54

V8762

V843

H108653

10872

H9

10

3Ha C 10 0

2Sch +2 7 3

3Sch +1 7 3

3Sch +2 4 6

4Sch C 2 8

3Schx +2 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

-140

-170

-170

-200

-620

-1130

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

-140 10 0

9 1

-170 7 3

5 5

-200 4 6

3 7

-620 2 8

1 9

-1130 0 10

W N O Z

1SA

2Sch

p

p

p

p

2Ha*

3Sch

p

p

p

p

Met de singleton klaveren kan oost wel naar 3Sch gaan.

Commentaar:
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Kl V

Kl A

Kl A

Kl A

Kl H

Kl H

uitk.

O

W

W

W

W

W

Door

4 W/All A

AV754

765

AB86

HV10742

106

AV10

72
953

9832

HB8

1053

B86

HB

9432

HV94

3Sch C 10 0

3Sch +1 7 3

3Sch +1 7 3

3Sch +2 4 6

4Sch C 2 8

4Sch +1 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

-140

-170

-170

-200

-620

-650

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

-140 10 0

9 1

-170 7 3

5 5

-200 4 6

3 7

-620 2 8

1 9

-650 0 10

W N O Z

1Sch

p

2Ha

p

3Sch p

Oost geeft met 3Sch 10-11 pt aan en troefsteun.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

1Sch

2Sch

p

2Ha

p

p

dbl

3Sch

p

p

Openen met 5-kaart hoog Openen met 4-kaart hoog

Ru 6

Ru 7

Ru 6

Kl A

Sch A

Ru 6

uitk.

W

W

W

W

W

W

Door



5 N/NZ H10952

62

H1032

B6

AV8

AV1093

A84

32
73

H54

V95

AH1054

B64

B87

B76

V987

3Ha -2 7 3

3Ha -2 7 3

3SAx -1 7 3

4Ha -2 7 3

2Ha C 2 8

3Sch -3 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+100

+100

+100

+100

-110

-300

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+100 7 3

3 7

-110 2 8

1 9

-300 0 10

W N O Z

2Ha

p

p

p

dbl

p

p

p

p

3Ha

1Kl

3Kl

p

Wat moet west na 1Kl? 1SA kan niet, Doublet belooft geen vijfkaart. 
1Ha geeft tw einig kracht aan. 2Ha belooft eigenlijk een zeskaart met 
openingskracht. Moeilijk dus, maar 2Ha zit het dichtst bij de 
waarheid.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Kl B

Kl B

Ha 6

Ha 6

Ru 3

Ha B

uitk.

W

W

W

W

W

N

Door

6 O/OW A8653

5

B10962

75

V2

B8742

AH74

VB
B1097

AHV

53

10862

H4

10963

V8

AH943

4Hax -1 10 0

4Ha -1 4 6

4Ha -1 4 6

4Ha -1 4 6

4Ha -1 4 6

4Ha -1 4 6

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+200

+100

+100

+100

+100

+100

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+200 10 0

9 1

+100 4 6

0 10

W N O Z

1Ha

4Ha

p

p

1Kl

2Ha

p

pas

p

p

Aan het bieden zal het niet liggen! Aan het zitsel is weinig te doen.

Commentaar:
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Sch A

Ru B

Ru B

Sch A

Ru B

Ru 9

uitk.

W

W

W

W

W

W

Door



7 Z/All H87

AB954

B3

A84

A1054

H10

107

96532
B963

V87

AV8

HVB

V2

632

H96542

107

4Ha +2 8 2

4Ha +2 8 2

4Ha +2 8 2

3SA +2 3 7

3SA +2 3 7

4Ha +1 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+680

+680

+680

+660

+660

+650

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+680 8 2

5 5

+660 3 7

+650 0 10

W N O Z

p

p

p

2Ru*

3SA

p

p

p

p

1SA

2Ha

4Ha

Zuid zou ook kunnen passen op 3SA, maar weet niet of er korte 
kleuren in noord zitten die SA in gevaar brengen.

Commentaar:
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Ru 7

Sch A

Ru 10

Kl 3

Sch 4

Kl 2

uitk.

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Door

8 W/- V63

B

98654

V843

HB742

43

102

B965
A10

HV10952

HVB

A7

985

A876

A73

H102

3Ha +1 8 2

2Ha +2 8 2

2Ha +2 8 2

2Ha +1 4 6

1Ha +1 2 8

4Hax -1 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+170

+170

+170

+140

+110

-100

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+170 8 2

5 5

+140 4 6

3 7

+110 2 8

1 9

-100 0 10

W N O Z

p

p

p

p

2SA

p

p

p

p

2Ha

3Ha

Op een sterke 2Ha opening moet zuid volgens het boekje met een 
zwakke hand 2SA antwoorden en dan wordt het 3Ha.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

p

p

2Ru

p

p

p

2Kl

2Ha

Sch 7

Kl 2

Ru 10

Kl B

Ru 10

Ru 10

uitk.

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Door



9 N/OW AHV95

AB85

1076

6

4

963

V2

H1087542
B8632

42

9843

AV

107

HV107

AHB5

B93

3Sch C 10 0

4Sch -1 5 5

4Sch -1 5 5

4Sch -1 5 5

4Sch -1 5 5

4Sch x-1 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+140

-50

-50

-50

-50

-100

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+140 10 0

9 1

-50 5 5

1 9

-100 0 10

W N O Z

3Kl

p

p

1Sch

3Sch

p

p

dbl

4Kl

dbl

2Sch

4Sch

p

4Sch gemaakt zal zowieso een nul zijn, dus dan maar een doublet 
door oost; gaat het down dan levert het misschien wat extra op.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Kl B

Ru A

Ru A

Ru H

Ru A

Ru A

uitk.

N

N

N

N

N

N

Door

10 O/All V86542

6

AV8752

-

HB10

V975432

H

H4
A97

AHB10

B10

V762

3

8

9743

AB109853

5Klx -3 10 0

4Sch +2 8 2

3SA -3 6 4

3Sch +3 4 6

3Sch +2 1 9

3Hax -1 1 9

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+800

+680

+300

+230

+200

+200

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+800 10 0

9 1

+680 8 2

7 3

+300 6 4

5 5

+230 4 6

3 7

+200 1 9

0 10

W N O Z

p

p

4Sch

3Kl

p

dbl

p

Zuid vraagt om een bod en met een renonce klaveren kun je dan 
beter meteen 4Sch bieden op een preëmptieve opening.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Ru B

Ha 8

Ru A

Ha 8

Ha 8

Sch 2

uitk.

O

N

W

N

N

W

Door



11 Z/- HB532

10842

104

97

V64

9

AH3

VB8654
A109

AHVB6

962

102

87

753

VB875

AH3

3Ha C 9 1

3Ha C 9 1

4Kl +1 4 6

4Kl +1 4 6

4Kl +1 4 6

3Klx +1 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+140

+140

-150

-150

-150

-570

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+140 9 1

7 3

-150 4 6

1 9

-570 0 10

W N O Z

2Kl

p

p

2Ha

p

p

3Kl

4Kl

1Ha

3Ha

p

Als noord past op 2Kl dan weet zuid niets van de troefsteun. Hopelijk 
gaat zuid niet naar de manche.

Commentaar:
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Kl V

Kl V

Ha 10

Ha 4

Ha 8

Ha 10

uitk.

Z

Z

W

W

W

W

Door

12 W/NZ AV85

AH5

V

H9764

B

43

H10986

AV832
109432

VB1097

B3

B

H76

862

A7542

105

4Sch +1 9 1

4Sch +1 9 1

3Ha +1 5 5

3Sch +1 5 5

4Ru -1 2 8

5Sch -1 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+650

+650

+170

+170

+50

-100

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+650 9 1

7 3

+170 5 5

3 7

+50 2 8

1 9

-100 0 10

W N O Z

1Ru

3Ru

p

dbl

3Sch

p

2Ru

p

p

2Sch

4Sch

West opent volgens de regel van 20. Op het doublet van noord kan 
zuid de hoogste vijfkaart laten horen. Bevat die biet in noord dan kan 
eventueel ook de harten nog aan bod komen. Noord zal met een 
bijbod in zuid zeker naar de manche willen met 18 punten.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Sch B

Ha 4

Sch B

Ru A

Ha A

Ru H

uitk.

Z

Z

Z

N

W

Z

Door



13 N/All HV7432

B10983

2

10

B105

AH

A106

AH832
986

V76

V874

B64

A

542

HB953

V975

3Schx -2 10 0

5Ru +1 6 4

5Kl +1 6 4

5Ru +1 6 4

3SA +1 2 8

3SA +2 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

-500

-620

-620

-620

-630

-660

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

-500 10 0

9 1

-620 6 4

-630 2 8

1 9

-660 0 10

W N O Z

1Kl

3Sch

p

p

2Sch

p

p

p

3Kl

3SA

p

p

p

Noord kan vanwege de lengte in harten geen zwakke twee openen.  
Maar in de tweede beurt geeft 2Sch feitelijk ook een zwakke twee 
aan, vanwege de pas in de eerste beurt. Nu zit west met een 
probllem: 3SA of 5Kl? Met 3Sch vraagt west aan oost of die een 
dekking in schoppen heeft. 3SA komt dan wel in de oosthand.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Ha 5

Sch 9

Ha 8

Sch 6

Sch 7

Sch 9

uitk.

N

O

W

O

W

O

Door

14 O/- HVB843

53

2

AVB5

105

AB1097

AH986

2
A6

642

103

H109876

972

HV8

VB754

43

4Sch +1 10 0

3Sch +2 8 2

5Ha -1 6 4

5Kl -1 4 6

5Ru C 2 8

4Hax C 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+450

+200

+50

-50

-400

-590

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+450 10 0

9 1

+200 8 2

7 3

+50 6 4

5 5

-50 4 6

3 7

-400 2 8

1 9

-590 0 10

W N O Z

1Ha

4Ru

p

2Sch

4Sch

p

3Ha

p

p

3Sch

p

Het bieden kan alle kanten op gaan!
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

1Ha

3Ru

4Ha

p

2Sch

p

4Sch

p

dbl

3Ha

p

p

p

3Sch

p

Openen met een 5-kaart hoog Openen met een 4-kaart hoog

Ha H

Ha H

Ru 2

Ru A

Kl A

Sch H

uitk.

N

N

W

Z

W

W

Door



15 Z/NZ A9

75

A962

AH1063

V1075

H63

B85

742
H

AB1094

V1043

VB5

B86432

V82

H7

98

3SA +2 9 1

3SA +2 9 1

3SA C 4 6

5Ru C 4 6

3SA C 4 6

4Schx -3 0 10

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+660

+660

+600

+600

+600

+500

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+660 9 1

7 3

+600 4 6

1 9

+500 0 10

W N O Z

p

p

p

2Kl

3SA

p

p

1Ha

2Ru

p

Opening + opening is manche!

Commentaar:

Poule A Loon op Zand 09-04-2019

nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Sch 3

Sch 4

Sch 5

Sch 2

Sch 2

Kl V

uitk.

N

N

Z

N

N

O

Door

16 W/OW AB10852

AH

B1082

8

7

6432

V7

HVB1073
96

985

H965

A952

HV43

VB107

A43

64

3Sch C 9 1

2Sch +1 9 1

2Sch C 6 4

4Kl -1 4 6

3Sch -1 1 9

4Sch -1 1 9

NZ OW nz ow

N

W O

Z

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+140

+140

+110

+100

-50

-50

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+140 9 1

7 3

+110 6 4

+100 4 6

3 7

-50 1 9

0 10

W N O Z

p

2Kl

p

1Sch

2Sch

p

p

1SA

p

Oost heeft geen hand voor een informatiedoublet met de 4-kaart 
schoppen.
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nz owscore NZ

noteren
W N O Z

Kl 6

Ha V

Ha V

Sch A

Ha V
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17 N/- H6

VB7

A43

HV1043

V109853

106

HB107

9
74

AH8

V862

A875

AB2

95432

95

B62

3SA C 5 5

3SA C 5 5

3SA C 5 5

3SA C 5 5

3SA C 5 5

3SA C 5 5

NZ OW nz ow

N
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Z
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♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
♠

♥

♦

♣

+400

+400

+400

+400

+400

+400

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

10 0

+400 5 5

0 10

W N O Z

p

1SA

p

p

p

3SA

Met 1SA geeft noord zijn hand het beste aan.
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18 O/NZ H963

-

B109762

V95
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V97653

V85

8
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H43

HB76

AB1054

B2

A

A10432

3Ru C 10 0

3Sch -1 7 3

3Sch -1 7 3

4Ru -1 4 6

3Sch C 2 8

4Ru -2 0 10
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♠

♥

♦

♣

♠

♥

♦

♣
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♦

♣

+110

+50

+50

-100

-140

-200

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+110 10 0

9 1

+50 7 3

5 5

-100 4 6

3 7

-140 2 8

1 9

-200 0 10

W N O Z

p

3Sch

2Ru

p

1Sch

3Kl

p

dbl

p

p

Je moet op tijd kunnen passen, als je de bieding goed volgt.
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19 Z/OW 9652

H7

AHB64

B6

AH73

53

9

AHV1032
V

AB10862

V8753

8

B1084

V94

102

9754

4Hax +1 10 0

4Ha +1 7 3
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4Kl -1 2 8
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+450

+450

+200

+100

-130

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+690 10 0

9 1

+450 7 3

5 5

+200 4 6

3 7

+100 2 8

1 9

-130 0 10

W N O Z

dbl

3Kl

p

2Ru

4Ha

p

p

1Ha

2Ha

p

Hier speelt het voordeel van openen met een 5-kaart hoog
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3Ru

p

p
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5Ru

Openen met een 5-kaart hoog Openen met een 4-kaart hoog
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uitk.

Z

Z

N

Z

O

W

Door

20 W/All AHVB87

743

876

3

3

HV1065

B32

AV75
54

AB982

H5

B1082

10962

-

AV1094

H964

3Ha -2 10 0

4Kl -1 7 3

4Kl -1 7 3

3Kl C 4 6

3Ru +1 2 8

5Ru C 0 10
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+200

+100
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-110
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-600

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+200 10 0

9 1

+100 7 3

5 5

-110 4 6

3 7

-130 2 8

1 9

-600 0 10

W N O Z

1Ha

3Kl
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p
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p

p

p

Het doublet van oost vraagt west of die nog een andere kleur heeft.
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21 N/NZ V962
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AB64

1082

1074

H10983

10953

5
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V7652

V82

V7

A83

4

H7

AHB9643

4Klx -2 10 0
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+300

+100

+50

+50

+50

-130

score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+300 10 0

9 1

+100 8 2

7 3

+50 4 6

1 9

-130 0 10

W N O Z

p

p

1Ru
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3Kl
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p

Na 3Kl wordt het voor NZ moeilijk!
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22 O/OW 75

AH9
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AV9542

B642

VB52

VB8
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B10
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score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+180 10 0

9 1

+110 7 3

+100 3 7

1 9

-50 0 10
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p
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p

1Kl

1Sch
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Noord kan in het eerste biedverloop niet meteen 2Kl bieden omdat 
dat de kleur van de tegenpartij, dus heel sterk buiten de klaveren, 
aangeeft.
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23 Z/All 6
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score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

-620 10 0

0 1

-650 7 3

5 5

-680 2 8

0 10
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p
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p
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p
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Het is altijd een poging waard; zo dikwijls biedt je geen slem!
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score NZ

op dit spel behaalde resultaten

Heeft u een van 

bovenstaande scores, 

dan kunt u die noteren, 

anders kunt u uw score 

hieronder aflezen 

(max. 10 pt).

+100 10 0

9 1

+50 7 3

5 5
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1 9
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Het te hanteren biedsysteem speelt hier een grote rol. En er kunnen 
dus veel openingen en antwoorden mogelijk zijn.
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